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 سری آ
ناپولی 5 – امپولی یک

 بوندس لیگا
اشتوتگارت صفر – فرانکفورت 3

 لوشامپیونا
پاری سن ژرمن 2 – لیل یک

 لیگ برتر
منچسترسیتی – ساوتهمپتون

چلسی – کریستال پالاس
 لالیگا

ایبار – آلاوس
ویارئال – لوانته

سوسیداد – سویا
هوئسکا – ختافه

بتیس – سلتاویگو
 سری آ

لاتزیو – اسپال
پارما – فروسینونه
کیه وو – ساسولو

سامپدوریا – تورینو
بولونیا – آتالانتا 
اودینزه – میلان

 بوندس لیگا
مونشن گلادباخ – دوسلدورف

ماینتس – وردربرمن
 لوشامپیونا
نانت – گنگام

سن اتین – آنژه
مون پلیه – مارسی

اسکوربورد

برنامه

شهرداری تبریز – خاتم اردکان
سایپا – پیکان

پیام خراسان – شهروند اراک
شهرداری گنبد – دورنای ارومیه

شهرداری ارومیه – شهرداری ورامین
عقاب نهاجا – کاله

کلیه بازی ها رأس ساعت 16 برگزار می شود.

جاسوس در رختکن 
بایرن مونیخ

یکی از مشــکلاتی که از ابتــدای فصل در تیم 
قهرمان فصل گذشته بوندس لیگا وجود داشت 
درز کردن اطلاعات داخلی باشــگاه بایرن مونیخ 
به رســانه ها به خصوص نشریه آلمانی بیلد بود. 
کواچ بارها از بازیکنــان خود انتقاد کرده چون 
ترکیب تیم قبل از بازی در رســانه ها منتشــر 
می شــود. او حتی از بازیکنان بایرن خواســته 
در مــورد ترکیب تیم با مدیــر برنامه های خود 
صحبــت نکنند. قبل از تمریــن روز جمعه هم 
کــواچ در این مورد بــا بازیکنانش صحبت کرد 
و گفــت از این که ترکیب تیــم قبل از بازی لو 
مــی رود، خیلــی ناراحت اســت. او تاکید کرد 
مســائل داخلی باشــگاه باید در داخل رختکن 
بمانــد و به بیرون درز نکنــد. در ضمن او هیچ 
چیــز در مورد ترکیب اصلی بایــرن در بازی با 
فرایبورگ به بازیکنان تیمش نگفت ولی انتشار 
صحبت های کواچ در جلسه تمرینی روز جمعه 
نشان می دهد درز کردن اطلاعات داخلی بایرن 
به رسانه ها همچنان ادامه دارد و این مسئله به 
این ســادگی ها حل نخواهد شد. حالا باید دید 
که آیا این مربی جوان قادر خواهد بود جاسوس 
رختکن تیمش را پیدا کند و هرچه سریعتر این  

قائله را ختم به خیر کند.

 لیگ والیبال

گزارش

پس از اعتراف خلدون المبارک به ناکامی در جذب لیونل مسی، اخبار 
زیادی درباره واقعیت این مسئله منتشر شد. بسیاری از ارقامی حرف 
زدند که صحت ندارد. رئیس منچسترسیتی تنها تایید کرد در جذب 
مسی توفیقی نداشته و حرفی از رقم پیشنهادی به این فوق ستاره نزد 
چون اساسا کار تا این اندازه پیشرفت نکرده بود. 2 سال پیش بود که 
موندو دپورتیوو برای اولین بار خبر داد مسی به طور جدی به جدایی 
از بارسا فکر می کرد اما درنهایت منصرف شد. حالا آن خبر تایید شد. 

اما واقعیت داستان چه بود؟ 
  

داســتان به تابســتان 2016 برمی گردد؛ جایی که مســی فینال 
کوپاآمریکا را به شــیلی باخــت و از تیم ملی خداحافظی کرد. به 
لحاظ ورزشی اوضاع اصلا بر وفق مراد مسی نبود که دادگاه اسپانیا 

او و پــدرش را به 21 ماه زندان بابت فرار مالیاتی محکوم کرد. به 
اعتقاد مســی و اطرافیانش، قاضی تحت فشار دولت اسپانیا، این 
بازیکن را مقابل دیدگان صدهــا خبرنگار و البته مردم در دادگاه 
نشــاند تا وجهه  او به عنوان فوق ســتاره بارسا را خراب کند. یکی 
از قاضیان حاضر در دادگاه کار مســی را به یک جنایت ســریالی 
تشــبیه کرد! بهترین راه برای مســی و خانواده اش در خلاصی از 
این منجلاب، بدون شــک ترک اسپانیا و طبعا جدایی از بارسلونا 
بود. در واقع مسی زمانی به جدایی از بارسا فکر کرد که دادگاه او 
را بــه زندان محکوم کرد و قضیه برخلاف گفته دیروز ال موندو به 
هیچ عنوان ربطی به انتخابات کاتالونیا و مسائل سیاسی بعد از آن 
نداشت. بنابراین اطرافیان مسی پس از چند روز، سیتی را به عنوان 
مقصدی ایده آل انتخاب کردند و تماس های اولیه از سوی خورخه 

مسی برقرار شد و نه مدیران منچسترسیتی. فران سوریانو پیش تر 
علنا اعلام کرده بود که آن ها برای جذب مســی پیشقدم نخواهند 
شد اما اگر او با آن ها تماس بگیرد، فرصت را از دست نخواهند داد. 
بارســلونا وقتی  دید بهترین بازیکنش در مسیر خروج قرار گرفته، 
دست به کار شد. به جز جلسات مداوم بارتومئو با مسی و خانواده 
او در منزل لئو و حتی در میامی، لوییس ســوارز نیز نقشی بزرگ 
در متقاعــد کردن مســی به ماندن ایفا کرد. به جز او اینیســتا و 
بوسکتس نیز با مسی صحبت کردند. نکته مهم اینجاست که این 
انتقال هرگز به اندازه ای پیش نرفت که طرفین از دستمزد و ارقام 
موردنظر صحبت کنند. بنابراین تمام شــایعات اخیر درباره ارقام 
پیشنهادی به مسی تکذیب می شود چون خود لئو پس از گذشت 

چند هفته تصمیم گرفت در بارسا بماند و ماجرا خاتمه یافت. 

پادرمیانی سوارز، اینیستا و بوسکتس برای ماندن مسی من سیتی برای جذب لئو پیشقدم نشد

بوفون، دروازه بان محبوب ایتالیایی درباره اخراج جنجالی اش برابر رئال مادرید صحبت کرد. او خودش 
هم پذیرفته که تند رفته و 3 جلســه محرومیت یوفا را نیز قبول کرده اســت: »در آن لحظه شیطان 
درون من ظهور کرده بود. بعد از بازی نیز من خیلی تند رفتم اما معتقدم شما باید برای بررسی رفتار 
یک فرد کارنامه کلی او را در نظر بگیرید که من همیشه رفتاری ورزشی داشته ام و برایم عجیب است 
که چرا اخراج شــدم اما 3 جلســه محرومیت را صحیح می دانم. من از این که در بازی فصل قبل برابر 

رئال مادرید اخراج شدم بسیار آزار دیدم زیرا در رختکن نمی توانستم در جریان بازی حضور یابم.«

فوتبال لیکس در ادامه گزارش های جنجالی خود از فسادهای موجود در فوتبال حالا گزارش دیگری 
منتشــر کرده که ممکن است برای یک ســتاره تراز اول دنیای فوتبال دردسرساز شود. البته هویت 
این بازیکن هنوز فاش نشده ولی نشریه آلمانی اشپیگل سرنخ هایی درمورد این بازیکن داده و اعلام 
کرده که در روزهای آتی نام این بازیکن منتشــر خواهد شــد: »اطلاعاتی در هفته های آتی منتشر 
می شــود که حکایت از مدیریت تســت دوپینگ مثبت یک ستاره بین المللی فوتبال دارد و در عین 

حال گزارشی در مورد فرار مالیاتی تیم های بزرگ لیگ برتری انتشار خواهد یافت.« 

توضیح بوفون درباره اخراج در مادرید فوق ستاره دوپینگی فوتبال کیست؟

از مذاکره برای سوپرلیگ تا دور زدن فیرپلی مالی

بار  لیکــس  فوتبــال  ســایت 
دیگر دســت به افشــاگری در 
مورد مسائل پشــت پرده فوتبال زد. فساد در 
فوتبال هر روز ابعــاد تازه ای به خود می گیرد 
و اگر ادعای فوتبال لیکس و اشــپیگل درست 
باشــد، 11 تیم بزرگ اروپایی با هدایت کارل 
هاینــس رومنیگه، رئیــس بایرن مونیخ قصد 
داشــتند لیگ جداگانه ای برای خود تشکیل 
دهنــد. به گزارش فوتبال لیکس و اشــپیگل، 
میشائیل گرلینگر 45 ساله کارهای حقوقی و 
روابط عمومی باشــگاه بایرن مونیخ را به عهده 
دارد؛ مردی که در رســانه ها ظاهر نمی شــود 
اما به نوعی مغز متفکر بایرن اســت و روسای 
باشــگاه آلمانی بدون مشورت با او هیچ کاری 
انجام نمی دهند. در ایمیل افشاشده و لو رفته 
از گرلینگر، وی در پــی خروج بایرن مونیخ از 
لیــگ قهرمانان و بوندس لیگا بوده و همچنین 
در تلاش برای این بوده که باشــگاه ها مجبور 
نباشند بازیکنانشــان را در بازی های ملی در 
اختیار تیم های ملی قــرار دهند. بوندس لیگا 
بــدون بایرن مونیخ؟ لیگ ملت های اروپا بدون 
مانوئل نویر و متس هوملس؟ عجیب و غیرقابل 
باور اســت. بنا به ادعای ایــن منبع، در زمان 
ریاســت کارل هاینس رومنیگــه در اتحادیه 
باشــگاه های اروپایی، 11 باشــگاه بزرگ این 

قاره به طور پنهانی نســبت به سایر باشگاه ها 
و یوفــا با هم توافق کرده انــد تا در یک لیگ 
جداگانــه بازی کننــد و رومنیگــه به عنوان 
نماینده آن ها این کار را پیش برده اســت. این 
11 باشگاه عبارتند از: بایرن مونیخ، یوونتوس، 
رئال مادرید، بارسلونا، میلان، منچستریونایتد، 
لیورپول، آرسنال، چلســی، منچسترسیتی و 
پاری سن ژرمن. به تصور این باشگاه ها، درآمد 
کلان لیگ قهرمانان و لیگ های معتبر اروپایی 
به خاطــر حضور آن هاســت و تیم های دیگر 
بی جهت با حضور آن ها ســود بالایی می برند. 
بدیــن ترتیب آن هــا قصد داشــتند در یک 
ســوپرلیگ مجزا، ســود کلانی از حق پخش 
تلویزیونــی، اسپانســرینگ و بلیت ها ببرند و 
طبیعتا لیگ قهرمانان بدون آن ها سود بالایی 
را از دســت می داده. حالا قرار است سوپرلیگ 
اروپا از ســال 2021 با حضور 16 تیم برگزار 
شود. 11 تیم نامبرده قرار است از ارکان ثابت 
این سوپرلیگ باشند و 5 میهمان را نیز در آن 
شــرکت می دهند اما این 11 تیم از سقوط و 
حذف در امان هســتند و به نوعی عضو ثابت 
ایــن لیگ برای مدت 20 ســال خواهند بود. 
اشــپیگل می گوید 5 تیم میهمان عبارتند از: 
اتلتیکومادریــد، دورتموند، مارســی، اینتر و 
رم. ســپس یک لیگ دسته پایین تر با حضور 

تیم هــای دیگر برگزار خواهد شــد و تیم های 
میهمان که پایین ترین رتبه را کســب کنند، 
باید بــا تیم های صدرنشــین آن لیگ رقابت 
کنند تا در ســوپرلیگ حضور داشــته باشند. 
همچنین این سوپرلیگ هیچ وقفه ای نخواهد 
داشت و در طول ســال به طور مستمر ادامه 
خواهد داشت. هنوز مشخص نیست که طبق 
برنامه ریزی های این تیم ها، لیگ قهرمانان کلا 
حذف شــود یا نه اما شــاید این تیم ها در آن 
حضور نداشته باشــند. فوتبال لیکس گزارش 
داد قرار است برگه نهایی این قرارداد در همین 
نوامبر امضا شــود اما تاریــخ دقیقی را اعلام 
نکرده است. اما کارل هاینس رومنیگه، رئیس 
بایرن مونیخ از طریق وب سایت این باشگاه تمام 
این اتهامات را تکذیب کرده اســت: »من قویا 
این ادعا را تکذیب می کنم. تصمیم برای شکل 
جدیــد رقابت های اروپایــی در یوفا با حضور 
نماینده های مختلف در حال بررســی است و 
اطلاعات ما از آن در حد تمام باشگاه های دیگر 
اســت. بایرن مونیخ هیچ اقدامی در این راستا 
نداشته است. بایرن مونیخ به عضویت خود در 
بوندس لیگا تا زمانی که من رئیس باشم، ادامه 
می دهد و همچنین این باشــگاه در هر رقابتی 

که اتحادیه باشگاه های اروپا و یوفا با هم توافق 
کنند، شرکت می کند.« 

با پاری سن ژرمن و  توافق پنهانی یوفا   
منچسترسیتی

این ســایت علاوه بر افشای خبر فوق گزارشی 
هم از تخلف باشــگاه های پاری ســن ژرمن و 
منچسترســیتی با یوفا منتشر کرده است. در 
این مدارک مشــخص شده که یوفا به صورت 
پنهانی با این 2 باشــگاه به توافق رسیده و به 
آن هــا اجازه داده تا قوانین بــازی جوانمردانه 
مالی را دور بزننــد. از جیانی اینفانتینو، نایب 
رئیس پیشــین یوفا و رئیس پیشــین فیفا به 
عنوان یکی از افرادی که در نهایی شــدن این 
توافقات پنهانی نقش داشــته نام برده شــده 
است. در بخشی از این مدارک فاش شده یوفا 
به باشگاه های پاری سن ژرمن و منچسترسیتی 
اجــازه داده قراردادهای تجاری با ارزش بالا با 
شرکت های متعلق به مالکان باشگاه امضا کنند 
تا بدین ترتیب بتوانند قوانین بازی جوانمردانه 
مالــی را دور بزنند. در این مدارک از میشــل 
پلاتینی، رئیس پیشین یوفا به عنوان کسی که 
در این زمینه به پاری سن ژرمن کمک کرده نیز 

نام برده شده است. 

سریال افشاگری های 
فوتبال لیکس

صبــح دیروز و در جریــان دیدار کاشیما-پرســپولیس عکس های 
مختلفــی از گردهمایی دانش آموزان در مدارس مختلف کشــور 
منتشر شد اما شــاید قشنگ ترین تصویر به دانش آموزان کرمانی 
دهســتان رمشــک قلعه گنج اختصاص داشــت که با موبایل بازی 
شــاگردان برانکو ایوانکوویچ را تماشا کردند. آذری جهرمی، وزیر 
ارتباطات و فناوری پس از مشاهده این عکس قول داده تا برای این 

مدرسه با هزینه شخصی تلویزیون تهیه کند. 

در هفته دوازدهم لیگ یک فرانســه، پاری ســن ژرمن در خانه میزبان 
لیل بود و درنهایت به پیروزی 2-یک رســید تا شــاگردان توخل روند 
صددرصد پیروزی خود در لیگ داخلی را حفظ کنند. رکورد بیشــترین 
پیروزی پیاپی در آغاز فصل یکی از 5 لیگ معتبر اروپایی برای تاتنهام در 
فصل 61-19960 با 11 برد پیاپی ثبت شده بود اما این رکورد تاریخی 
پس از دهه ها جمعه شب به دست پاری سن ژرمن شکسته شد. پاریسی ها 
به این ترتیب دوازدهمین پیروزی پیاپی خود را مقابل لیل جشن گرفتند. 

در یکی از جنجالی ترین و حساس ترین صحنه های بازی کاشیما-پرسپولیس 
دقیقه 3 در محوطه جریمه علیپور در موقعیت ایده آلی قرار گرفت که 
ضربه اش با برخورد به مدافع کاشیما راهی کرنر شد. بازیکنان پرسپولیس 
البته به شدت نسبت به این صحنه معترض بودند و در آن لحظه با هجوم 
به سمت داور چینی این بازی اعتقاد داشتند که توپ با برخورد به دست 
سئونگ جونگ هیون راهی کرنر شده است. البته مشخص است که مدافع 
حریف با ضربه سر مانع از باز شدن دروازه تیمش شده و یک موقعیت 

ایده آل را از پرسپولیس گرفته است.

توتواســپورت اســامی 20  ایتالیایی  روزنامــه 
کاندیدای جایزه پســر طلایی ســال 201۸ را 
منتشــر کرده اســت. در ماه جولای این نشریه 
لیســت 100 نفــره کاندیداهــای دریافت این 
جایزه را منتشــر کرد و حالا ایــن تعداد به 20 
بازیکن کاهش پیدا کرده اســت. در نهایت هم 
در شانزدهمین دوره مراسم پسر طلایی بهترین 
بازیکن جوان اروپا توسط کمیته داوران انتخاب 
می شود. نکته جالب این لیست این است که در 
آن حتی یک بازیکن هم از تیم فوتبال بارسلونا 

نیســت. تنها بازیکنی که می تــوان به این تیم 
نسبت داد دنی اولمو است که محصول آکادمی 
بارساســت و در ســال 2015 به دینامو زاگرب 
منتقل شده است. این در حالی است که در مدت 
زمانی نه چندان دور عملکرد لاماســیا همه را به 
وجد آورده بود و توانسته بود نسل طلایی بارسا 
شامل ژاوی، اینیستا، مسی و بقیه را به این تیم 
تحویل دهد. نسلی که توانستند بارسای رویایی 
گواردیولا را بســازند. اما در حالی که همه فکر 
می کردنــد در فوتبال و جوانگرایی تحولی ایجاد 

شده، لاماســیا کم کم افت کرد و حالا به جایی 
رسیده که تنها یکی از بازیکنانش در لیست 20 
نفره پسر طلایی قرار دارد. اما اسامی سرشناس 
در این لیســت امباپه از پاری ســن ژرمن، فیل 
فودن از منچسترسیتی و وینیسیوس جونیور از 
رئال مادرید هستند. نفرات این لیست به این شرح 
هستند: 1-الکساندر آرنولد )لیورپول(، 2-کلوین 
آدو آمیــان )تولوز(، 3-هوســم آئــور )لیون(، 
5-پاتریک  )وولفســبورگ(،  برکالــو  4-جوزپ 
اولمو )دیناموزاگرب(،  کوترونه )میلان(، 6-دنی 

۷-تومــاس دیویــس )اورتــون(، ۸-دی لیگت 
)آژاکــس(، ۹-دیگو دالوت )منچســتریونایتد(، 
10-ادر میلیتائــو )پورتو(، 11-اودســونه ادوارد 
)ســلتیک(، 12-فیل فودر )منچسترســیتی(، 
13-گدسون فرناندس )بنفیکا(، 14-آمادو هایدارا 
)سالزبورگ(، 15-اشــرف حکیمی )دورتموند(، 
16-جاناتان ایکونه )لیل(، 1۷-جاستین کلایورت 
)رم(، 1۸-کیلیــان امباپــه )پاری ســن ژرمن(، 
1۹-اسوالد اوپامکانو )لایپزیش(، 20-وینیسیوس 

جونیور )رئال مادرید(. 

لیست ۲۰ نفره کاندیداهای پسر طلایی
هنگامی که کتاب تاریخ ورق می خورد

رکوردشکنی نابغه 21 ساله ژیمناستیک 
سیمون بایلز سیزدهمین مدال طلای خود در رقابت های جهانی را کسب 
کرد. این زن جوان آمریکایی تنها 21 ســال دارد و در 1۹ سالگی 4 مدال 
طلای المپیک را برده است. در المپیک 2016 ریو بود که جهان یک نابغه 
کوتاه قامت را در ســالن ژیمناستیک دید. ســیمون بایلز که آن زمان 1۹ 
ســال داشت، برنده 4 مدال طلا و یک مدال برنز شد. حال او در مسابقات 
جهانی 201۸ دوحه قطر نیز یک رکورد خارق العاده را جابه جا کرده است. 
به نقل از گاردین، ســیمون بایلز 142 سانتی متری و اهل آمریکا 3 مدال 
طلا در رقابت های دوحه به دســت آورده است. مدال های او در بخش های 
تیمی، مجموع وســایل و پرش از خرک بوده است. او با کسب این مدال ها 
به رکورد 13 ســال مدال طلا در مســابقات جهانی رسید و رکورد ویتالی 
شربو، ژیمناســتیک کار مرد و سرشناس بلاروسی که 12 مدال جهانی در 

کارنامه داشت را شکست.
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